



SUNSTONE LSV GENERAL PARTNER I ApS

Store Strandstræde 18 A, st., 1255 København K
CVR No. 30575202

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 05.03.2020

Merete Lundbye Møller
Chairwoman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2019	6
Balance sheet at 31.12.2019	7
Statement of changes in equity for 2019	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

SUNSTONE LSV GENERAL PARTNER I ApS

Store Strandstræde 18 A, st.

1255 København K

CVR No.: 30575202

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Sten Verland

James Peter Arthur Benson

Merete Lundbye Møller

Søren Lemonius

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Entity is General Partner in Sunstone Life Science Ventures Fund I K/S, Copenhagen.

The Entity has had no employees during the year.

Description of material changes in activities and finances

The Entity's net profit for the year is DKK 9 thousand and equity at 31 December 2019 equals DKK 153 thousand.

The result for the year is as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK'000	2018 DKK '000
Other operating income		20	20
Other external expenses		(10)	(10)
Gross profit/loss		10	10
Other financial expenses		(1)	(1)
Profit/loss before tax		9	9
Tax on profit/loss for the year	1	0	(2)
Profit/loss for the year		9	7
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		9	7
Proposed distribution of profit and loss		9	7

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Other receivables		5	5
Receivables		5	5
Cash		160	151
Current assets		165	156
Assets		165	156

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Contributed capital		190	190
Retained earnings		(37)	(46)
Equity		153	144
Income tax payable		2	2
Other payables		10	10
Current liabilities other than provisions		12	12
Liabilities other than provisions		12	12
Equity and liabilities		165	156
Contingent liabilities	2		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	190	(46)	144
Profit/loss for the year	0	9	9
Equity end of year	190	(37)	153

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Current tax	2	2
Adjustment concerning previous years	(2)	0
	0	2

2 Contingent liabilities

As the General Partner, the Entity is subject to personal and unlimited liability for all obligations in SUNSTONE LIFE SCIENCE VENTURES FUND I K/S.

The Entity is jointly taxed with Danish Group enterprises with SUNSTONE LSV GP I HOLDING ApS as the administration company. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed entities proportionally to their taxable income (full allocation with a refund concerning tax losses).
